ir 	Camara Municipal de Conselheiro. Laf affiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 026/2019

Contrato que entre si, celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE3  Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, nú 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o na
19.38Õ.914/000.1-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA., com sede na Rua
Amazonas, nú 512, Bairro São João, na cidade. de Conselheiro Lafaiete, inscrita no
CNPJ/MF sob o flQ  64.200.520/0001-20, neste ato representada por José Antônio
Vidigal Pereira, portador do documento de identidade n9  M- 9.028.147 e do CPF n
841.571.436-04, doravante 'denominada simplesmente de CONTRATADA, em
decorrência do Processo Administrativo nQ 052/2019. Objeto: contratação de
Empresa para o fornecimento de materiais de consumo diversos (produtos de
limpeza e higiene, bem como, produtos alimentícios), Itens 5, 6, 7, 8, 10, 11, 17, 18,
24, 25, 26, 32, 33,35, 37,38, 42, 48, 52, 53, 55, 56,60, 61, 62, 65, 66, 6.7, 69, 70, 75,
78, 80, 91 a 141, 146, 147, 148, 149, 151, 152, 158, 159, 165, 166, 167, 173, 174,
176, 178; 179, 183, f89,193,194,196,197,201,202,203,"206,207,-208,.210,211'
216, 219, 221, 232 a 282 da cota principal/reservada, para a Câmara Municipal.
Vigência': 02 de setembro. de 2019 a 31 de dezembro de 2019. Valor estimado: R$
26.46748 (vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito
centavos). Dotação: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Rua Assis Andrade, 540 -,Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067. - (Ç) (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: camara@àonselhetrolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.rng.leg.br